
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2024 r. poz. 107) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 – 8 i 10, ust. 2, art. 214 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1 i 3, art. 235-237, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2024 r. ogółem o kwotę 6.074.590,29 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2024 r. ogółem o kwotę 6.074.590,29 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w 2024 roku. Zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie. Zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie z załącznikiem 
Nr 8. 

§ 9. Załącznik „Dotacje celowe w 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. § 7 Uchwały Nr LX/478/2023 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie: W ramach ogólnej kwoty dochodów 
i wydatków ustala się następujące dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
80.000,00 zł oraz wydatki na sfinansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 161.235,46 zł (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów w § 905 w wysokości 81.235,46 zł) realizowane stosownie do 
art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z póżn. zm.) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 2423



2. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 100.110.008,15 zł, oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
100.110.008,15 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów w § 905 w wysokości 0,00 zł) 
realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami. 

3. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 0,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
1.000.000,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów w § 905 w wysokości 1.000.000,00 zł) 
realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy oraz uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 
2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. 
z 2022 r. poz. 22). 

4. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 8.195.735,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
8.195.735,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów w § 905 w wysokości 0,00 zł) realizowane 
stosownie do art. 4, art. 7, art. 14-18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym 
Funduszu Rozwoju dróg (Dz. U. z 2023 r. poz. 1983). 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 Przewodnicząca Rady  
 
 

Bożena Wrona 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2423



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu Nr III/24/2024                                                                                                                                                            

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki 

Nr dokumentu URP Nr III/24/2024 

Data podjęcia 2024-06-20 

Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 5 858 722,63 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - 125 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- 125 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 125 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

125 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 859 422,62 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 154 265,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 013 687,62 

 60095  Pozostała działalność - 699,99 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- 699,99 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99 000,00 

 75495  Pozostała działalność 99 000,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

9 000,00 

  6420 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 70 016,29 

 80195  Pozostała działalność 70 016,29 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

70 016,29 

852   Pomoc społeczna 45 851,37 

 85202  Domy pomocy społecznej 45 851,37 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 37 354,66 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 496,71 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 

 
 

 6 074 590,29 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2423



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu Nr III/24/2024                                                                                                                                                            

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki 

Nr dokumentu URP Nr III/24/2024 

Data podjęcia 2024-06-20 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 589 303,12 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe -125 000,00 

 
 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

-125 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 125 000,00 

 
 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

125 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 590 303,11 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -154 265,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -279 119,51 

 
 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 013 687,62 

 60095  Pozostała działalność -999,99 

  4270 Zakup usług remontowych -999,99 

710   Działalność usługowa 1 646 538,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 646 538,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 310 278,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 622,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 264,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 374,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

750   Administracja publiczna -1 646 538,00 

 75020  Starostwa powiatowe -1 646 538,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 310 278,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -97 103,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -230 264,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -32 374,00 

  4260 Zakup energii 25 481,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 588,49 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 604,49 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4220 Zakup środków żywności -400,00 

752   Obrona narodowa 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2423



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 24 752,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -10 578,49 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  10 578,49 

 
 

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

-24 752,00 

 75495  Pozostała działalność 110 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 312 926,80 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 31 814,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 814,00 

 80115  Technika -14 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 739,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -78,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14 842,95 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -17,50 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 35 009,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 500,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,02 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 509,51 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5,85 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia -5,12 

  4301 Zakup usług pozostałych 53,08 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4431 Różne opłaty i składki -53,80 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,01 

 80120  Licea ogólnokształcące -50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -19 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -50 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 16 397,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 397,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 11 000,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 15 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000,00 

 

80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

200 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2423



 80195  Pozostała działalność 67 706,29 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,60 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 

  4190 Nagrody konkursowe -2 310,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 64 674,19 

  4419 Podróże służbowe krajowe 552,00 

  4439 Różne opłaty i składki 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -927,15 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 927,15 

852   Pomoc społeczna 65 851,37 

 85202  Domy pomocy społecznej 45 851,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 246,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 734,66 

  4270 Zakup usług remontowych 18 620,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 754,16 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 754,16 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

854 
  Edukacyjna opieka wychowawcza 34 699,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 22 799,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 799,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 900,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 11 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 400,00 

  
4220 Zakup środków żywności 1 400,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

855 
  Rodzina -18 500,00 

 85508  Rodziny zastępcze -18 500,00 

 
 

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -20 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury -20 000,00 

 
 

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

-20 000,00 

926 
  Kultura fizyczna 310,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 310,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 310,00 

Razem: 6 074 590,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2423



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

137 109 066,06 112 552 424,65 4 723 455,12 1 114 461,38 106 714 508,15

1. 600 60014

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 0617T Starachowice-Lubienia - 

wykonanie przejścia drogowego nad linią kolejową w ciągu ulicy 

Radomskiej w Starachowicach"

3 864 286,50 1 076 775,00 1 076 775,00

 A.          

 B.                          

 C.                         

 D. 

ZDP

2. 600 60014

„Poprawa warunków obsługi i rozwoju SSE Starachowice S.A., 

m.in. poprzez budowę bezkolizyjnego przejazdu drogowego nad 

linią kolejową nr 25 w Starachowicach” 

77 659 155,93 76 237 414,64 662 233,04

 A.     75 575 181,60      

 B.                                

 C.                         

 D. 

ZDP

zmiana 6 013 687,62 6 013 687,62 6 013 687,62 

wydatki majątkowe przed zmianą 71 645 468,31 70 223 727,02 662 233,04 69 561 493,98 

3. 600 60014
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę 

i rozbudowę odcinków dróg powiatowych”
11 941 001,00 6 344 667,59 774 481,59

 A.      5 570 186,00      

 B.                                     

 C.                         

 D. 

ZDP

4. 600 60014

„Przebudowa dr. pow. nr 1793T (0618T) w m. Lipie ul. 

Starachowicka oraz rozbudowa dr. pow. Nr 1788T (0613T) w m. 

Adamów ul. Szkolna”

9 100 000,00 5 530 000,00

 A.      5 530 000,00

 B.                                     

 C.

 D. 

ZDP

5. 600 60014
„Przebudowa dwóch przejść dla pieszych w ciągu dr. pow. Nr 

1788T  na ul. Długiej w m. Starachowice”
644 809,65 644 809,65 54 309,65

 A.         480 000,00            

 B.         110 500,00              

 C.                         

 D. 

ZDP

6. 600 60014

„Przebudowa przejścia dla pieszych w m. Dąbrowa w ciągu dr. 

pow. Nr 1788T Starachowice-Adamów-Styków-Jabłonna-

Dąbrowa-Pawłów”

328 000,00 328 000,00 36 000,00

 A.         256 000,00            

 B.           36 000,00              

 C.                         

 D. 

ZDP

7. 600 60014
„Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze pow. Nr 1792T na 

ul. Piłsudskiego w m. St-ce” 
200 000,00 200 000,00 8 000,00

 A.         160 000,00            

 B.           32 000,00              

 C.                         

 D. 

ZDP

8. 600 60014
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 0604T Jadowniki Ambrożów - 

etap I” 
4 824 106,00 30 000,00 30 000,00

 A.                   

 B.                       

 C.                         

 D. 

ZDP

9. 750 75020
„Poprawa skuteczności dostępu do infrastruktury drogowej 

poprzez modernizację bazy materiałowo – sprzętowej ZDP”
962 313,07 475 691,81 6 051,26

 A.         469 640,55            

 B.                         

 C.                         

 D. 

ZDP

zmiana -9 604,49 -9 604,49 -9 604,49

wydatki majątkowe przed zmianą 971 917,56 485 296,30 15 655,75

10. 801 80140 Rozwój edukacji zawodowej Powiatu Starachowickiego 6 328 680,48 440 352,53 440 352,53

  A.              

 B.                                     

 C.                         

 D.  

Starostwo 

Powiatowe

11. 801 80195
„Modernizacja obiektów użyteczności publicznej należących do 

infrastruktury sportowej powiatu starachowickiego” 
5 632 686,05 5 620 686,05 620 686,05

 A.      5 000 000,00          

 B.                         

 C.                         

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Powiatu Nr III/24/2024                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 20 czerwca 2024 roku

Nazwa przedsięwzięcia
rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Dział

dochody własne jst

Lp. Rozdz.

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

                                           Wydatki majątkowe:

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

przychody wynik. z 

rozlicz. środków 

określ. w art. 5 ust. 

1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na real.  

przedsięw. finas. z 

udziałem środków § 

906

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2423
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



12. 801 80195
„Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkół 

Zawodowych Nr 1 w Starachowicach”     
11 311 112,00 11 311 112,00 311 112,00 1 000 000,00

 A.    10 000 000,00          

 B.                         

 C.                         

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

13. 801 80195
Rozbudowa budynku dydaktycznego ZSZ Nr 3 o windę 

zewnętrzną przyścienną
224 461,38 224 461,38 110 000,00 114 461,38

  A.                    

 B.                       

 C.      

 D.   

Starostwo 

Powiatowe

14. 854 85495

„Modernizacja obiektu użyteczności publicznej należącego do 

infrastruktury społecznej i edukacyjnej powiatu 

starachowickiego”

2 402 942,00 2 402 942,00 402 942,00

 A.       2 000 000,00          

 B.                         

 C.                         

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

15. 921 92120

„Prace konserwatorskie przy obiekcie Wielkiego Pieca z 1899 r. 

będącego częścią stałej ekspozycji Muzeum Przyrody i Techniki 

„Ekomuzeum” w Starachowicach” 

1 015 307,00 1 015 307,00 20 307,00

 A.          995 000,00          

 B.                         

 C.                         

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

16. 921 92120

„Prace konserwatorskie obiektu Wielkiego Pieca z 1899 r. 

będącego częścią stałej ekspozycji Muzeum Przyrody i Techniki 

„Ekomuzeum” w Starachowicach” – II etap

510 205,00 510 205,00 10 205,00

 A.          500 000,00          

 B.                         

 C.                         

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

17. 921 92195
"Wykonanie programu funkjonalno - użytkowego na 

rewitalizację Starachowickiej Kolei Wąskotorowej"
160 000,00 160 000,00 160 000,00

 A.                    

 B.                         

 C.                         

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

19 610 886,56 6 241 651,20 2 702 051,06 498 305,07 1 583 444,07 1 457 851,00

1. 600 60014
Zapewnienie przejezdności dróg poprzez odśnieżanie i likwidację 

śliskości w okresie zimowym
10 983 246,53 2 275 507,37 2 275 507,37

 A.    

 B.

 C.

 D. 

ZDP

2. 600 60014
Bieżąca konserwacja operacji - droga powiatowa nr 0565T 

Tychów Nowy-Ostrożanka - zapewnienie ciągłości projektu
124 888,80 25 314,15 25 314,15

 A.                   

 B.

 C.

 D. 

ZDP

3. 600 60014
"Remont drogi powiatowej nr 1772T (0564T) przez wieś Mirzec - 

Malcówki"
3 875 040,18 1 164 213,18 384 190,35

 A.                   

 B.         780 022,83

 C.

 D. 

ZDP

4. 600 60014
"Remont drogi powiatowej nr 1776T (0568T) w m. Małyszyn (od 

szkoły do łuku drogi)"
1 000 000,00 700 000,00

 A.         700 000,00

 B.          

 C.

 D. 

ZDP

5. 750 75095
"Kierunek Przyszłość - Starachowicki Program Rozwoju 

Lokalnego"
239 760,62 206 740,17

 A.            31 011,03

 B.

 C.

 D. 

175 729,14
Starostwo 

Powiatowe

6. 801 80195 "Dziś uczeń - jutro student" 1 710 676,86 511 383,69 0,00

 A.            28 410,21  

 B.

 C.

 D. 

482 973,48
Starostwo 

Powiatowe

7. 801 80115
"Uczniowie ZSZ Nr 1 w Starachowicach na drodze do sukcesu w 

karierze zawodowej"
391 394,05 391 394,05 313 115,24

 A.               

 B.

 C.

 D. 

78 278,81 ZSZ Nr 1

8. 801 80115
"Staże uczniów ZSZ Nr 1 w przedsiębiorstwach zagranicznych 

sposobem na rozwijanie przedsiębiorczości"
482 904,67 386 323,74

 A.               

 B.

 C.

 D. 

386 323,74 ZSZ Nr 1

9. 801 80195 "Program Erasmus+ w ramach akredytacji" 231 487,28 231 487,28 185 189,83

 A.               

 B.

 C.

 D. 

46 297,45 ZSZ Nr 2

10. 801 80195
"Nowoczesny uczeń w nowoczesnej szkole - polsko-ukraińska 

wymiana doświadczeń w kształceniu zawodowym"
70 016,29 70 016,29

 A.               

 B.

 C.

 D. 

70 016,29 ZSZ Nr 2

11. 801 80117 "Program Erasmus+, projekt akredytowany II" 218 271,28 218 271,28 39,19

 A.               

 B.

 C.

 D. 

218 232,09 ZSZ Nr 3

                                           Wydatki bieżące:

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2423
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



12. 801 80195
Zapewnienie realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-

rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu
211 200,00 44 000,00

 A.            44 000,00

 B.

 C.

 D. 

SOSZW

13. 852 85220
Prowadzenie mieszkania treningowego dla usamodzielnianych 

wychowanków pieczy zastepczej
72 000,00 17 000,00 17 000,00

 A.                 

 B.

 C.

 D. 

PCPR

156 719 952,62 118 794 075,85 7 425 506,18 1 114 461,38 498 305,07 108 297 952,22 1 457 851,00
1
 Wskazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa, z RFRD, z RP Polski Ład

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2423
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1761T Skarżysko 

Kam. – Mirzec w m. Gadka polegająca na 

przebudowie odwodnienia wraz z przebudową 

istniejącego chodnika dla pieszych” 

2 250 735,00

A.          1 769 735,00

B.             481 000,00  

C.

D. 

ZDP

2. 600 60014 6050

„Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 

przy drogach powiatowych na terenie Powiatu 

Starachowickiego”

100 000,00 100 000,00

A.        

B.               

C.

D. 

ZDP

3. 600 60014 6060 "Wykup gruntów pod drogi powiatowe" 383 020,14 383 020,14

A.        

B.               

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

4. 750 75020 6060
„Zakup samochodu osobowego dla potrzeb Starostwa 

Powiatowego w Starachowicach”
70 000,00 70 000,00

A.        

B.               

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

5. 750 75020 6060
„Zakup samochodu brygadowego DSL dla Zarządu 

Dróg Powiatowych w Starachowicach”
365 000,00 365 000,00

A.        

B.               

C.

D. 

ZDP

6. 750 75020 6060
„Zakup samochodu osobowego na potrzeby Zarządu 

Dróg Powiatowych w Starachowicach”
135 000,00 135 000,00

A.        

B.               

C.

D. 

ZDP

7. 750 75020 6050
„Wykonanie strony internetowej Zarządu Dróg 

Powiatowych w Starachowicach”
18 000,00 18 000,00

A.        

B.               

C.

D. 

ZDP

8. 750 75020 6050

„Wymiana dźwigu osobowego w budynku Starostwa 

Powiatowego w Starachowicach, w ramach programu 

"Dostępna Przestrzń Publiczna"

464 000,00 95 000,00

A.      

B.                  

C.             369 000,00

D. 

Starostwo 

Powiatowe

9. 750 75020 6060
„Wykonanie systemu klimatyzacji w budynku 

Starostwa Powiatowego w Starachowicach"
76 316,00 76 316,00

A.      

B.                  

C.             

D. 

Starostwo 

Powiatowe

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Powiatu Nr III/24/2024                                                                                                                                                                                              

z dnia 20 czerwca 2024 roku

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

rok budżetowy 

2024 (7+8+10+11)

Lp. dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

dochody własne 

jst

w tym źródła finansowania

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

§Dział

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2423
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



10. 754 75495 6050

"Wzmocnienie bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu drogowego poprzez przebudowę 

przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1788T 

w miejscowości Starachowice ul. Długa"

100 000,00 10 000,00

A.               90 000,00

B.                  

C.             

D. 

Starostwo 

Powiatowe

11. 801 80195 6050
„Termomodernizacja budynków szkolnych w 

Starachowicach – dokumentacja”
220 000,00 220 000,00

A.      

B.                  

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

12. 801 80195 6060
"Zakup zegarów fasadowych do budynku nr 1 Zespołu 

Szkół Zawodowych Nr 3 przy ul. 1 Maja 4"
35 000,00 35 000,00

A.      

B.                  

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

13. 852 85202 6060 "Zakup serwera dla DPS w Kałkowie - Godowie" 13 144,00 13 144,00

A.      

B.                  

C.

D. 

DPS Kałków

14. 854 85403 6060

„Dofinansowanie zakupu samochodu ze środków 

PFRON dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Starachowicach”

100 000,00 100 000,00

A.      

B.                  

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

15. 854 85495 6050

"Wykonanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej rozbudowy budynku przy ul. 

Rogowskiego 14 o windę zewnętrzną przyścienną"

30 000,00 30 000,00

A.      

B.                  

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

16. 921 92195 6060 "Zakup slnika do lokomotywy SKW" 25 000,00 25 000,00

A.      

B.                  

C.

Starostwo 

Powiatowe

4 385 215,14 1 675 480,14 2 709 735,00
1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych , 100000

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła: środki PFRON

D. Inne źródła 

Ogółem

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2423
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Powiatu Nr III/24/2024                                                                                                                                                            

z dnia 20 czerwca 2024 roku 
 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 28 941,00 0,00 28 941,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 28 941,00 0,00 28 941,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 795,22 10,44 4 805,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 991,34 -10,70 2 980,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 293,88 0,26 294,14 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 038 512,00 0,00 11 038 512,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 038 512,00 0,00 11 038 512,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 
282 769,00 24 752,00 307 521,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 622 865,93 -10 578,49 7 612 287,44 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń  
182 278,07 10 578,49 192 856,56 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
124 752,00 -24 752,00 100 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 473 153,00 0,00 1 473 153,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 473 153,00 0,00 1 473 153,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 632,00 -2 754,16 50 877,84 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 2 754,16 47 754,16 

Razem: 14 837 243,72 0,00 14 837 243,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2423



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

752 75224 2120 40 000,00

3030 40 000,00 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

754 75495 2120 9 000,00

4300 9 000,00 9 000,00 9 000,00

6420 90 000,00

6050 90 000,00 90 000,00 90 000,00

99 000,00 99 000,00 9 000,00 9 000,00 90 000,00 90 000,00

801 80195 2120 44 000,00

4110 5 830,00 5 830,00 5 830,00

4120 770,00 770,00 770,00

4170 33 400,00 33 400,00 33 400,00

4240 4 000,00 4 000,00 4 000,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 40 000,00 4 000,00

183 000,00 183 000,00 93 000,00 40 000,00 13 000,00 40 000,00 90 000,00 90 000,00

Załącznik Nr 6

                                                do Uchwały Rady Powiatu Nr III/24/2024                                                                                                                                                            

z dnia 20 czerwca 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Razem 75224

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Razem 80195

Dotacje 

ogółem

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki

na 2024 r.

Razem 75224

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2423



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2330 502 200,00

2510 502 200,00 502 200,00 502 200,00

2330 125 000,00

2830 125 000,00 125 000,00 125 000,00

627 200,00 627 200,00 627 200,00 627 200,00

2320 529 405,00

3110 529 405,00 529 405,00 529 405,00

2320 1 062 261,00

1 062 261,00 1 062 261,00 621 847,59 383 688,67 56 724,74

3110 56 724,74 56 724,74 56 724,74

4010 478 229,90 478 229,90 478 229,90

4040 33 886,13 33 886,13 33 886,13

4110 84 237,30 84 237,30 84 237,30

4120 11 047,51 11 047,51 11 047,51

4170 14 446,75 14 446,75 14 446,75

4210 91 141,99 91 141,99 91 141,99

4220 43 446,47 43 446,47 43 446,47

4230 3 505,46 3 505,46 3 505,46

4260 52 157,02 52 157,02 52 157,02

4270 6 267,34 6 267,34 6 267,34

4280 212,45 212,45 212,45

4300 163 906,87 163 906,87 163 906,87

4360 4 780,17 4 780,17 4 780,17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody ogółem

855

z tego:

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki jednostek 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Nazwa zadania Dział

85311853

Dzieci przebywające w 

placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych w innych 

powiatach

85510

Rodziny zastępcze

60003

Dotacja z Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego Świadczenie usług 

publicznego transportu zbiorowego na 

liniach o charakterze użyteczności 

publicznej łączących Gminę Mirzec z 

siedzibą Powiatu Starachowickiego

Razem Dział 853

855

Dotacja z Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego 

na funkcjonowanie Powiatowego 

Zakładu Aktywności Zawodowej

600

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

Rozdział
Wydatki bieżące

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

85508

Załącznik Nr 7

 do Uchwały Rady Powiatu Nr III/24/2024                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia 20 czerwca 2024 roku

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 roku

§ Wydatki ogółem
Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

z tego:

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2423
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4410 318,68 318,68 318,68

4430 1 912,07 1 912,07 1 912,07

4440 14 446,75 14 446,75 14 446,75

4480 424,90 424,90 424,90

4700 1 168,49 1 168,49 1 168,49

1 591 666,00 1 591 666,00 1 591 666,00 621 847,59 383 688,67 586 129,74

2710 916 800,00

4300 916 800,00 916 800,00 916 800,00

2710 780 022,83

4270 780 022,83 780 022,83 780 022,83

2710 250 000,00

4270 250 000,00 250 000,00 250 000,00

2710 59 500,01

4270 59 500,01 59 500,01 59 500,01

6300 110 500,00

6050 110 500,00 110 500,00 110 500,00

6300 36 000,00

6050 36 000,00 36 000,00 36 000,00

6300 32 000,00

6050 32 000,00 32 000,00 32 000,00

6300 481 000,00

6050 481 000,00 481 000,00 481 000,00

6300 81 795,00 81 795,00 81 795,00

600

600

855

60014

"Przebudowa przejścia dla pieszych w 

m. Dąbrowa w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1788T Starachowice-Adamów-

Styków-Jabłonna-Dąbrowa-Pawłów" 

"Świadczenie usług publicznego 

transportu zbiorowego na liniach o 

charakterze użyteczności publicznej 

łączących Gminę Mirzec z siedzibą 

Powiatu Starchowickiego" 

600

Dzieci przebywające w 

placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych w innych 

powiatach

85510

60013

60014

60014

60095

Razem Dział 855

60004

60014

600 60014

"Przebudowa dwóch przejść dla 

pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 

1788T na ul. Długiej w m. 

Starachowice"

600

60014

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 

lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

"Remont odwodnienia odcinka drogi 

powiatowej nr 1784T Jadowniki - 

Ambrożów" 

"Remont drogi dojazdowej położonej 

na działce nr 360 w miejscowości 

Lipie"

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

1761T Skarżysko Kam. - Mirzec w m. 

Gadka polegająca na przebudowie 

odwodnienia wraz z przebudową 

istniejącego chodnika dla pieszych"

Dotacja celowa dla Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego na 

opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. "Budowa ronda przy 

drodze wojewódzkiej nr 756 w m. 

Chybice"

600

"Remont drogi powiatowej nr 1772T 

(0564T) przez wieś Mirzec - 

Malcówki" 

600

600

600

"Przebudowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej Nr 1792T na ul. 

Piłsudskiego w m. Starachowice"

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2423
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



6300 86 776,50 86 776,50 86 776,50

6300 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2 665 822,84 2 884 394,34 2 006 322,84 2 006 322,84 878 071,50 878 071,50

2710 31 472,86

31 472,86 31 472,86 26 326,01 5 146,85

4790 22 000,00 22 000,00 22 000,00

4110 3 700,00 3 700,00 3 700,00

4120 626,01 626,01 626,01

4410 5 146,85 5 146,85 5 146,85

2710 55 193,13

55 193,13 55 193,13 55 193,13

4790 46 000,00 46 000,00 46 000,00

4110 7 866,00 7 866,00 7 866,00

4120 1 327,13 1 327,13 1 327,13

86 665,99 86 665,99 86 665,99 81 519,14 5 146,85

4 971 354,83 5 189 926,33 4 311 854,83 703 366,73 2 395 158,36 627 200,00 586 129,74 878 071,50 878 071,50Ogółem

60013

Razem Dział 854

854

Dotacja celowa z Gminy Starachowice  na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem zajęć z gimnstyki korekcyjnej 

w Przedszkolach  Miejskich w 

Starachowicach

854 85407

Dotacja celowa dla Gminy Mirzec na 

realizację zadania pn. "Wzmocnienie 

bezpieczeństwa publicznego poprzez 

modernizację przejścia dla pieszych w 

rejonie szkoły podstawowej w 

Tychowie Starym w ciągu drogi 

powiatowej nr 1775T"

600

Razem Dział 600

60014

600

85407

Dotacja celowa z Gminy Mirzec na  realizację 

zadania pn. "Zorganizowanie zajęć z 

gimnastyki korekcyjnej w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Mirzec"

Dotacja celowa dla Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego na 

opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. "Budowa ronda przy 

drodze wojewódzkiej nr 756 w m. 

Rzepin Drugi"

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2423
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp. Dział Rozdział § Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 464 400,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
502 200,00

1. 85311 2510 Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej 502 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 962 200,00

1. 92118 2480
Muzeum Przyrody i Techniki Ekomuzeum im. 

Jana Pazdura
1 962 200,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 7 947 779,34

801 Oświata i wychowanie 7 498 805,34

1. 2540 Technika 2 950 000,00

2580 Technika 178 805,34

2540 Szkoły policealne 1 700 000,00

2590 Szkoły policealne 100 000,00

3. 80117 2540 Branżowe szkoły I i II stopnia 450 000,00

4. 80120 2540 Licea ogólnokształcące 750 000,00

5. 80151 2540 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 50 000,00

6. 80152 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy  dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 320 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
408 974,00

1. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
408 974,00

2580 Warsztat Terapii Zajęciowej Starachowice 151 205,00

2580 Warsztat Terapii Zajęciowej Kałków-Godów 257 769,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00

1. 85410 2540 Internaty i bursy szkolne 40 000,00

10 412 179,34

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

Załącznik Nr 8

do Uchwały Rady Powiatu Nr III/24/2024                                                                                                                                                                                            

z dnia 20 czerwca 2024 roku

2. 80116

80115

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2423
______________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp. Dział Rozdział § 
Jednostka 

otrzymująca dotację
Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 368 297,34

1. 600 60003 2830 Robert Opara Przewóz Osób

Świadczenie usług publicznego transportu zbiorowego na liniach o 

charakterze użyteczności publicznej łączących Gminę Mirzec z 

siedzibą Powiatu Starachowickiego

125 000,00

2. 600 60013 6300
Samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego

Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Budowa 

ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice"

81 795,00

3. 600 60013 6300
Samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego

Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Budowa 

ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi"

86 776,50

4. 600 60014 2310
Gmina Brody - zgodnie z 

zawartym porozumieniem

Zarządzanie drogami powiatowymi położonymi w granicach 

administracyjnych Gminy Brody w zakresie utrzymania zieleni 

przydrożnej 

51 980,80

5. 600 60014 6300 Gmina Mirzec

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Wzmocnienie 

bezpieczeństwa publicznego poprzez modernizację przejścia dla 

pieszych w rejonie szkoły podstawowej w Tychowie Starym w 

ciągu drogi powiatowej nr 1775T"

50 000,00

6. 853 85311 2320
Zgodnie z zawartym 

porozumieniem

Pokrycie kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych                               

z  Powiatu Starachowickiego w WTZ w Wysocku                                     

w Powiecie Szydłowieckim

29 952,00

7. 853 85311 2320
Zgodnie z zawartym 

porozumieniem

Pokrycie kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych                                              

z  Powiatu Starachowickiego w WTZ TĘCZA w Skarżysku Kam. 
11 232,00

8. 853 85311 6210
Powiatowy Zakład 

Aktywności Zawodowej
"Modernizacja budynku kawiarni PZAZ w Stykowie" 48 000,00

9. 855 85508 2320
Zgodnie z zawartymi 

porozumieniami
Rodziny zastępcze 376 985,69

10. 855 85510 2320
Zgodnie z zawartymi 

porozumieniami
Dzieci w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 777 318,22

11. 921 92105 2310 Gmina Organizacja dożynek powiatowo - gminnych 15 000,00

12. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"
Organizacja Festynu Historycznego "Od Prasłowian do Polaków" 10 000,00

13. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"

Organizacja warsztatów artystycznych we współprawcy                                                   

z ASP w Warszawie
10 000,00

14. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"
Organizacja warsztatów archeologicznych "Żelazne Korzenie" 30 000,00

15. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"
Organizacja XI Festiwalu "Blues pod Piecem" 25 000,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Załącznik Nr 9

do Uchwały Rady Powiatu Nr III/24/2024                                                                                                                                                                                                

z dnia 20 czerwca 2024 roku

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2423
______________________________________________________________________________________________________________________



16. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"
Organizacja Festtiwalu Nauki 15 000,00

17. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"

Realizacja inicjatywy edukacyjno - wystawienniczej pn. "Strefa 

Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności - SOWA"
170 000,00

18. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"

Organizacja wystawy czasowej poświęconej Historii Pomnika 

Niepodległości w Starachowicach
10 000,00

19. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"
Organizacja Dnia Pamięci Getta 10 000,00

20. 921 92109 2310 Gmina Starachowice

Dofinansowanie do realizacji przez miejską instytucję kultury - Park 

Kultury w Starachowicach wykonywania zadań z zakresu kultury, 

które stanowią zadania samorządu powiatowego o charakerze 

ponadgminnym - na podstawie porozumienia

369 257,13

21. 921 92116 2310 Gmina Starachowice

Dofinansowanie do działalności Biblioteki Miejskiej wykonującej 

zadania Powiatowej Biblioteki Publicznej na podstawie 

porozumienia

65 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 474 379,96

1. 630 63003 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Turystyka i krajoznawstwo                                                          

Budowanie potencjału turystycznego Starachowickiej Kolei 

Wąskotorowej

9 870,00

2. 630 63003 2820
Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Kielecka Hufiec Starachowice

Harcerskie Rajdy Turystyczne z zakresu Turystyki i Krajoznawstwa 5 000,00

3. 630 63095 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym             

Aktywizacja osób starszych, mająca na celu inspirowanie seniorów 

do większego zaangażowania w życie społeczne, poprzez m.in.. 

organizację: prelekcji, spotkań z kulturą, wyjazdów studyjnych, 

integrację środowiska

20 000,00

4. 750 75095 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Promocja i organizacja wolontariatu.                                        

Koordynacja wolontariatu na potrzeby wydarzeń organizowanych 

przez Powiat Starachowicki - 7.700,00 zł                                                                   

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej.                                             Organizacja 

przedsięwzięć podtrzymujących upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej - 8.000,00 zł

15 700,00

5. 750 75095 2820
Stowarzyszenie Lokalna 

Grupa Działania "Krzemieeny 

Krąg"

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych
10 000,00

6. 752 75295 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Obronność państwa i działalność Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej                                                                                                                     

Kształtowanie i doskonalenie umiejętności o charakterze 

proobronnym, mające na celu działania edukacyjne podnoszące 

poziom wyszkolenia sportowo - obronnego u młodzieży oraz osób 

zrzeszonych w paramilitarnych organizacjach pozarządowych                                              

10 000,00

7. 752 75295 2820
Obronność państwa i działalność Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej          
3 500,00

8. 755 75515 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie Powiatu Starachowickiego

134 379,96

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2423
______________________________________________________________________________________________________________________



9. 801 80195 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 

przedsiębiorczości                                                                 

Organizacja inicjatyw wspierających rozwój przedsiębiorczości 

wśród dzieci i młodzieży szkolnej                                                                                                                

4 000,00

10. 851 85195 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w 

rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej.                                                                                                     

Ochrona, promocja i profilaktyka zdrowia - 15.000,00 zł.                                                                              

Ratownictwo i ochrona ludności                                                                                       

3. Szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej - 5.000,00 zł

20 000,00

11. 852 85295 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób                                                                                

Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej oraz realizacja 

programów wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie - 42.000,00 zł                                                                         

Zapewnienie dowozu podopiecznym Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy - 25.000,00 zł

67 000,00

12. 853 85395 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych                                                                  

1. Poprawa jakości życia osób z niepełnosprawnościami, wspieranie 

ich aktywności oraz rehabilitacja                         

75 000,00

13. 853 85395 2820
Stowarzyszenie 

Profilaktyczno - Społeczne 

Rozina

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych  - zadanie Razem 

Aktywnie            
3 000,00

14. 854 85495 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Działalność na rzecz dzieci i młodziezy w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży                                                                                           

Organizacja czasu wolnego oraz wypoczynku dla dzieci i młodziezy 

o charakterze edukacyjnym, rekreacyjnym i sportowym

10 000,00

15. 900 90013 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 

przyrodniczego                                                                           

Ochrona środowiska i przyrody

1 000,00

16. 900 90013 2820 Stowarzyszenie Eko School

Żródełko wody pitnej dla społeczności szkolnej Szkoły 

Podstawowej Nr 11 w Starachowicach z zakresu Ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

2 500,00

17. 921 92105 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego                                                                                                

Wspieranie przedsięwzięć kulturalnych promujących Powiat 

Starachowicki - 20.000,00 zł                                       Promocja 

folkloru i tradycyjnej kultury ludowej - 10.000,00 zł                                     

30 000,00

18. 921 92105 2820
Grupa Ochrony Zabytków 

Fort

Poznaj Historię Poprzez Detektorystykę z zakresu Kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
4 000,00

19. 926 92605 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej                                                     

Wspieranie i promocja rozwoju sportu, m.in. poprzez szkolenia, 

zawody sportowe

40 000,00

20. 926 92605 2820 Klub Sportowy AKRO STAR

Wspieranie i promocja rozwoju sportu poprzez zawody sportowe - 

IV Ogólnopolski Turniej Sportów Gimnastycznych STAR(T) - 

3.000,00 zł

3 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2423
______________________________________________________________________________________________________________________



21. 926 92605 2820

Towarzystwo Sportowe 

Feniks                                

Polski Związek Wędkarski w 

Kielcach Koło w 

Starachowicach                              

Wspieranie rozwoju młodzieży klubu sportowego TS Feniks 

Starachowice m.in.. Poprzez szkolenia, zawody sportowe       

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - zadanie 

Towarzyskie zawody spławikowe i feederowe o Puchar Starosty 

Starachowickiego 2024 

6 430,00

2 842 677,30Ogółem:

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2423
______________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-06-27T10:13:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




